
Uchwała Nr 195/1133/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.02.2018 roku 

znak: F-VI.3120.1.2018  oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 157 786,- Zwiększenie o kwotę 157 786,- 

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2018 rok 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 157 786,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 157 786,- 

851   Ochrona zdrowia 29 600,-  Zmniejszenie o kwotę 29 600,-             

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2018 rok 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia  

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

29 600,-  

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

29 600,-  

852   Pomoc społeczna 24 357,- 1 896,- Zmiany w planie dochodów 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające z ustawy 

budżetowej na 2018 r., w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 24 357,- 

  DPS Stalowa Wola 

-zwiększenie o kwotę  1 896,-   

  DPS Irena 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 357,- 1 896,- 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

24 357,- 1 896,- 

855   Rodzina 6 000,-  Zmniejszenie o kwotę 6 000,-        

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2018 rok 

 85508  Rodziny zastępcze 6 000,-  

  2160 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

6 000,-  

   Razem dochody 59 957,- 159 682,-  

 



§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  40 000,- Zwiększenie o kwotę 40 000,-    

w planie wydatków                       

z przeznaczeniem na realizację 

zadania własnego  powiatu           

w zakresie organizacji 

publicznego transportu 

zbiorowego przez PKS              

w Stalowej Woli S.A. 

 60095  Pozostała działalność  40 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  40 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 157 786,- Zwiększenie o kwotę 157 786,- 

w planie wydatków KP PSP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2018 rok 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 157 786,- 

  4180 Równoważniki pieniężne                   

i ekwiwalenty dla żołnierzy                               

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 157 786,- 

758   Różne rozliczenia 40 000,-  Zmniejszenie o kwotę 40 000,- 

rezerwy ogólnej                             

z przeznaczeniem na realizację 

zadania własnego  powiatu           

w zakresie organizacji 

publicznego transportu 

zbiorowego  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 000,-  

  4810 Rezerwy 40 000,-  

801   Oświata i wychowanie 145 343,- 145 343,-  

 80115  Technika 83 922,- 16 142,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 83 922,- 

- zwiększenie o kwotę  16 142,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone                                    

do wynagrodzeń 

295,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

34 444,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

826,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 337,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 869,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 160,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

13 238,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

301,-  

  4260 Zakup energii  13 551,- 

  4270 Zakup usług remontowych  1 326,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 168,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 19 940,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

521,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 265,- 

  4430 Różne opłaty i składki 135,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 824,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

494,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

370,-  



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 358,- 13 496,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 358,- 

- zwiększenie o kwotę  13 496,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone                                    

do wynagrodzeń 

 12,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 342,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 152,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 167,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 788,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

1 235,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

28,-  

  4260 Zakup energii  1 603,- 

  4270 Zakup usług remontowych  146,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 879,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

34,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 171,-  

  4430 Różne opłaty i składki 4,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

178,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

27,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 64,- 

 80130  Szkoły zawodowe 19 955,- 5 898,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 19 955,- 

- zwiększenie o kwotę    5 898,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone                                    

do wynagrodzeń 

25,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 419,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

118,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

647,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 196,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  508,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 5 152,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

165,-  

  4260 Zakup energii 7 848,-  

  4270 Zakup usług remontowych 764,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  59,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 797,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 55,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 553,-  

  4430 Różne opłaty i składki 48,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

225,-  



  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

150,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 124,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

32 738,- 40 427,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 32 738,- 

- zwiększenie o kwotę  40 427,- 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone                                    

do wynagrodzeń 

34,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

12 334,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

79,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 895,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 837,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 9 691,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

 436,- 

  4260 Zakup energii 14 621,-  

  4270 Zakup usług remontowych 1 095,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  26,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  28 273,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

30,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 619,-  

  4430 Różne opłaty i składki 82,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

808,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 3,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 161,- 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

370,- 69 380,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę      370,- 

- zwiększenie o kwotę  69 380,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone                                    

do wynagrodzeń 

 342,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 41 855,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 871,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 7 712,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 016,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  783,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

370,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

 58,- 



  4260 Zakup energii  7 315,- 

  4270 Zakup usług remontowych  387,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  97,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 343,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 530,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe  78,- 

  4430 Różne opłaty i składki  269,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 6 035,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 668,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 21,- 

851   Ochrona zdrowia 29 600,-  Zmniejszenie o kwotę 29 600,-             

w planie wydatków PUP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2018 rok 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

29 600,-  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

29 600,-  

852   Pomoc społeczna 24 357,- 1 896,- Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające    z ustawy 

budżetowej na 2018 r., w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 24 357,- 

  DPS Stalowa Wola 

-zwiększenie o kwotę  1 896,-   

  DPS Irena  

 85202  Domy pomocy społecznej 24 357,- 1 896,- 

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 1 896,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 357,-  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

1 097,- 1 097,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie             

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 097,- 

-zwiększenie o kwotę  1 097,- 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 097,- 1 097,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 097,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 797,- 

855   Rodzina 6 000,-  Zmniejszenie o kwotę 6 000,-        

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  19.02.2018r. 

znak: F-VI.3120.1.2018 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2018 rok 

 85508  Rodziny zastępcze 6 000,-  

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,-  

   Razem wydatki 246 397,- 346 122,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


